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ســانحه برای رئیس جمهور کشورمان و شهادت 
او و دیگر همراهانش می توانســت تبدیل به یک 

بحران شود. 
شــرایط ایران همواره ویژه بوده اســت، آن هم به 
دلایلــی که همگان می دانند، دشــمنی آمریکا و 
اســرائیل با ایران، دیرینه اســت، در شرایطی که 
ایران رئیس جمهور، وزیر خارجه و چند تن دیگر 
از مســئولان خود را از دســت داده است، فرصت 
مناسبی اســت برای آن که دشمن بخواهد دست 
بــه اقداماتی بزند. حتی برخی شــایعه و شــائبه 
می اندازنــد که ســانحه برای هلــی کوپتر رئیس 
جمهور شهید، اقدام تروریستی یا خرابکارانه بوده 
اســت اما حقیقت چیز دیگری است. یک سانحه 
باعــث چنین اتفاق ناگواری می شــود و ملتی را 

داغدار می کند.
هلــی کوپتر حامل رئیس جمهــور و همراهانش 
30 اردیبهشت ماه 1403 دچار سانحه می شود، 
ســاعت ها می گذرد اما همچنان خبری نیست، 
تنها می دانیم که هلی کوپتر دچار ســانحه شده، 

همه در بهت و بغض به سر می برند.
غروب همان روز حادثه در دیدار خانواده جمعی از 
سپاهیان در آرامش و طمأنیه کامل برای سلامت 
رئیس جمهور و همراهان دعا می کنند و به مردم 
اطمینان می دهند که هیچ اختلالی در کار کشور 

به وجود نخواهد آمد.
این اطمینان خاطر گام اول برای مدیریت بحران 
است که به خوبی آغاز می شود و شکل می گیرد.
صبح روز فردای ســانحه که بیش از 16 ســاعت 
از آن گذشــته و مردم در بهت و بغض به سر می 
برند، خبر شــهادت رئیس جمهور، وزیر خارجه و  
همراهانش منتشــر می شود. خبر شوکه کننده و 

ناگوار و باورپذیر نیست.
حضرت آیت الله خامنه ای پیامی منتشر می کنند 
و ضمن تمجید از رئیــس جمهور، بدون این که 
احساسی برخورد کنند بر روی برگزاری انتخابات 
ریاســت جمهوری که قانون اساسی آن را تعیین 

کرده است تأکید می کنند.
ایشــان در بخــش مهــم پیــام تأکیــد مــی 
کنند؛»اینجانــب پنــج روز عــزای عمومی اعلام 
میکنم و به ملــت عزیز ایران تســلیت میگویم. 
جناب آقای مخبر طبق اصل 131 قانون اساســی 
در مقــام مدیریت قوه ی مجریه قــرار میگیرد و 
موظف اســت به همراهی رؤســای قوای مقنّنه و 
قضائیه ترتیبی دهند که ظرف حداکثر پنجاه روز 

رئیس جمهور جدید انتخاب شود..
در دانشگاه تهران بر پیکر شهدا نماز می خوانند، 
اما بغض نمی کنند، اشک نمی ریزند، اشکهایشان 
را در خلوت ریخته اند اما در انظار اینگونه نیست.
برای حاج قاســم گریســتند زمانی که جمله »انا 
لا نعلم منه الا خیرا« را خواندند اما ســه بار برای 
رئیس جمهر و همراهانش خواندند و نگریستند. با 

صلابت، محکم و مقتدر.
پس از نماز هم به اعضای خانواده شهدای خدمت 
دلگرمی و دلداری مــی دهند همچون پدری که 
همه غصــه ها و غم های خانــواده را درون خود 
می ریزد. آیین تشــییع و خاک سپاری به خوبی 
برگزار می شــود و رئیس جمهور مردمی، شهید 
امیــر عبداللهیان، شــهید آل هشــمی، رحمتی 
استاندار آذربایجان شــرقی و کادر عزیر پرواز به 

خاک سپرده می شوند.
برنامه به گونه ای چیده شــده که سران کشورها 
به دیدار حضرت آیت الله خامنه ای می روند برای 
عرض تســلیت، اما ایشــان با بیان این که رئیس 
جمهــور عزیزی را از دســت داده ایم، دیدارها را 
رســمی و کاری می کنند، چــرا؟ برای آن که به 
همه بگویند درست است رئیس جمهور عزیزمان 
را از دســت داده ایم، امــا راه انقلاب ادامه دارد و 

خللی در آن به وجود نخواهد آمد. 
برای عرض تسلیت و تســلای خاطر بازماندگان 

به دیدار خانواده رئیس جمهور شهید می روند.
ایران اکنون در تدارک برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری زودهنگام اســت، همــه چیز به خوبی 
برنامه ریزی شــده و پیش می رود. مردم برای از 
دســت دادن رئیس جمهورِ شــهید و همراهانش 
عــزاداری کردند و اکنون خود را آماده شــرکت 
در انتخابات می کننــد. قطعاً در پس این حادثه 
دلخراش، برنامه ها و دسیســه هایی تدارک دیده 
شــده بود. اما آنچه ملموس تــر قابل درک بود، 
مدیریت رهبری در چنین فضای ملتهبی بود که 

توانست به خوبی کشور را از بحران عبور دهد.

 مدیریت رهبری 
در فقدان رئیس جمهوری

امیر صباحی فرد:

 حافظ تمامیت ارضی 
کشور هستیم
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اخــبــار

متکی در گفت وگو با سیاست روز:سرمقاله

صفحه 2

برگزار مراسم بزرگداشت هفتمین روز شهادت شهدای خدمت
مراســم بزرگداشت هفتمین روز شــهادت شــهدای خدمت با حضور مقامات کشوری و 

لشکری در مدرسه عالی مطهری برگزار شد.
به گزارش ایرنا، هیات دولت جمهوری اســلامی ایران با عرض تســلیت و تعزیت مجدد به 
مناســبت ضایعه جبران ناپذیر شــهادت رئیس جمهور مکتبی و انقلابی، خادم الرضا) ع( و 
خــادم جمهور ایران و همراهان گرانقدر ایشــان و قدردانی صمیمانــه از حضور تاریخی و 
وحدت آفرین اقشــار مختلف مردم در مراسم تشــییع و تدفین شهدای خدمت؛ به منظور 
تجلیل و قدرشناسی از خدمات صادقانه و ماندگار رئیس  جمهور شهید سید ابراهیم رئیسی 
و همراهانش، دیروز در محل مدرسه عالی شهید مطهری با حضور سخنرانان و مرثیه خوانان 
اهل بیت عصمت و طهارت علیهم الســلام اقامه عزا کرد. محمد مخبر سرپرســت ریاست 
جمهوری، محمد باقر قالیباف، غلامحســین محســنی اژه ای، برادر شهید رئیسی، محسن 
منصوری، سپهر خلجی، وزرای نفت، تعاون، سرپرست وزارت امور خارجه، فرهنگ و ارشاد 
اســلامی، در مراسم گرامیداشت شــهدای خدمت در مدرسه عالی شهید مطهری از جمله 

حاضران در این مراسم هستند. اقشار مردم نیز در این مراسم حضور داشتند.

 میدان بدون دیپلماسی ناکام 
و دیپلماسی بدون میدان ناموفق است

سرپرست وزارت امور خارجه با تاکید بر اهمیت اصل هماهنگی میان میدان و دیپلماسی، 
گفت: میدان بدون دیپلماسی ناکام و دیپلماسی بدون میدان ناموفق است.

به گزارش مهر، علی باقری سرپرســت وزارت امور خارجه، در حاشــیه مراسم بزرگداشت 
شهدای خدمت در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه سیاست همسایگی سیاست راهبردی 
جمهوری اســلامی ایران است، گفت: سیاست همسایگی را برای ثبات و آرامش در منطقه 
و بسط همکاری های اقتصادی و تعاملات همه جانبه را ضروری و الزام راهبردی برای همه 
منطقه می دانیم. باقری ادامه داد: خوشبختانه همه سران و مقام های عالی منطقه به چنین 
فهم و درکی دست یافته اند. این فهم مشترک سرمایه ای برای ثبات پایدار در منطقه است. 
وی درباره برنامه های دســتگاه دیپلماسی برای توسعه و تقویت روابط با کشورهای عربی 
منطقه به ویژه بحرین، اردن، مصر، بیان کرد: روابط ما با همه کشورهای اسلامی روبه توسعه 
اســت؛ هرچند با برخی از کشورهای اسلامی در منطقه هنوز به تراز مطلوب نرسیدیم، اما 
هر دو طرف تلاش دارند که در چارچوب سازوکارهای مورد توافق سطح مناسبات را ارتقا 
دهیم.  سرپرســت وزارت امور خارجه با تاکید بر اهمیــت اصل هماهنگی میان میدان و 

دیپلماسی، گفت: میدان بدون دیپلماسی ناکام و دیپلماسی بدون میدان ناموفق است.

دستور مخبر برای تداوم نظارت بر بازار و کالاهای ضروری
گــزارش مرکز آمار از شــاخص تورم مصرف کننده در اردیبهشــت ماه بــه تفکیک اقلام 
خوراکی، غیر خوراکی، خدمات، بهداشــت و مابقی اقلام اثرگذار بر تورم در جلســه رصد 
اقتصادی مورد بررســی قرار گرفت و سرپرست ریاســت جمهوری دستوراتی در خصوص 

تداوم نظارت بر بازار به خصوص بازار کالاهای ضروری صادر کرد.
در جلســه رصد اقتصادی که به ریاســت محمد مخبر برگزار شــد، گزارش مرکز آمار از 
شــاخص تورم مصرف کننده در ماه اردیبهشــت، به تفکیک اقلام خوراکی، غیرخوراکی، 
خدمات، بهداشــت و مابقی اقلام مهم و اثرگذار بر تورم مورد بررسی قرار گرفت. بر اساس 
گزارش مرکز آمار، تورم سالانه با 1.۸ واحد درصد کاهش نسبت به ماه قبل )3۸.۸ درصد( 
به 3۷ درصد رســیده اســت. تورم ماهانه اقلام خوراکی نیز از ۲.۹ درصد در فروردین به 
1.۸ درصد در اردیبهشــت ماه 1403، نقطه به نقطه از ۲3.۸ درصد در فروردین به ۲۲.۸ 
درصد در اردیبهشــت ماه 1403و ســالانه از 3۷.3 درصد در فروردیــن به 33.۷ درصد 
در اردیبهشــت ماه 1403، کاهش یافته اســت. در خصوص اقلام غیرخوراکی و خدمات 
هم، تورم ســالانه بــا کاهش 0.۷ واحد درصدی، از 3۹.۵ درصــد در فروردین ماه 1403 
به 3۸.۸ درصد در اردیبهشــت ماه 1403 رسیده اســت. سرپرست ریاست جمهوری در 
این جلســه به مسئولانی که تورم اردیبهشــت ماه در بخش تحت مسئولیت آنها افزایشی 
 بود، دســتور داد نســبت به بررســی دلایل و زمینه های این مســئله و مهــار نرخ تورم 

در خرداد اقدام کنند.

برای ریاست مجلس کاندیدا شدم

صفحه 6

m.director80@yahoo.com

محمد صفری

صفحه 6
سفر پس از 24 سال

صفحه 4
هنر آب کردن بدهی های تلمبار شده

صفحه 2

 آقای شورای نگهبان
 انتخابات تیرماه رابه بازی

»دوستانه داخلی«تبدیل نکنید!

صفحه 8
کوری ببین عصاکش کور دگر شده!

یادداشت های روز
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فراخوان مزايده عمومي

روابط عمومی شرکت پالایش گاز شهید هاشمی نژاد

ت اول
نوب

شركت ملي گاز ايران
)S.G.P.C( )شركت پالايش گاز شهید هاشمي نژاد )خانگیران

 )سهامی خاص(

مزايده شماره 215 ) فروش 14 قلم اقلام اسقاطي شامل آهن آلات، انواع لوله و مخزن و تیوب، آلومنیوم،پی وی سی، پلاستیک، بشکه،گالن، فیلتر،لاستیک و  غیره(
موضوع: » فروش 14 قلم اقلام اسقاطي شامل آهن آلات، انواع لوله و مخزن و تیوب، آلومنیوم،پی وی سی، پلاستیک، بشکه،گالن، فیلتر،لاستیک و  غیره « از طريق مزايده عمومي

 ،)SGPC( )1-دستگاه برگزار كننده مزايده:  شركت پالايش گاز شهید هاشمي نژاد )خانگیران
آدرس : مشهد، خیابان آبکوه، نبش دانشسراي شمالي، شماره 255 ، شركت پالايش گاز شهید هاشمی نژاد- دبیرخانه كمیسیون مناقصات/معاملات -  كدپستي : 9183613111

تلفن مسوول كمیسیون مناقصات و كمیته فني بازرگاني: 37288016 -051
تلفن دبیر كمیسیون مناقصات : 37285045 -051 

تلفن و نمابر دبیرخانه كمیسیون مناقصات/معاملات : 051-37285024
تلفن كارشناس سامانه تداركات الکترونیک دولت)ستاد(: 051-37052185

2-محل و مهلت دريافت اسناد:
 متقاضیان مي توانند تا ساعت 19 مورخ 1403/03/10 ، نسبت به دريافت اسناد مزايده از طريق سامانه تداركات الکترونیکی دولت )سامانه ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  و  با شماره فراخوان 

1003092134000003 ، در سامانه اقدام نمايند. لازم به ذكر است برگزاری مزايده فقط از طريق سامانه مذكور انجام خواهد شد.
3-محل تحويل اقلام مزايده: 

كیلومتر 165 جاده مشهد - سرخس، پالايشگاه گاز شهید هاشمي نژاد )لازم به ذكر است، تفکیک كالاها، بارگیري، حمل و ساير اقدامات لازم ديگر براي انتقال كالاهاي موضوع مزايده بر عهده و به 
هزينه و با مسئولیت خريدار )برنده مزايده( مي باشد.(

4- تلفن برای بازديد موضوع مزايده: 
مزايده گران در صورت نیاز براي بازديد حضوری از موضوع مزايده جهت هماهنگي با شماره های  1 - 33002140-051 و 33002156-051 تماس حاصل نمايند.  

                                            شناسه آگهی 1722380
                           نوبت اول 1403/3/7 ، نوبت دوم 1403/3/9

ستاد انتخابات کشور شرایط داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری را اعلام 
کــرد؛ ثبت نام از داوطلبان ســاعت ۸ صبح روز پنج شــنبه 10 خردادماه 

به مدت پنج روز آغاز خواهد شد.
ستاد انتخابات کشور با انتشار اطلاعیه شماره یک خطاب به ملت شریف 
ایران اسلامی اعلام کرد: ثبت نام از داوطلبان انتخابات چهاردهمین دوره 

ریاست جمهوری از روز پنجشنبه 10 خرداد ماه جاری آغاز می شود.
متن اطلاع ستاد انتخابات کشور به این شرح است:

اطلاعیه شماره )1( ستاد انتخابات کشور
ضمن عرض تسلیت به مناسبت شهادت ریاست محترم جمهوری اسلامی 
ایران آیت الله دکتر رئیســی و همراهان ایشــان به آگاهی مردم شریف 
ایران اســلامی می  رســاند، ثبت نام داوطلبان انتخابات چهاردهمین دوره 
ریاست جمهوری از روز پنجشنبه مورخ 1403/3/10 تا روز دوشنبه مورخ 
1403/3/14 جمعاً به مدت پنج روز از ســاعت ۸:00 صبح لغایت 1۸:00 
)به مدت 10 ساعت( در محل وزارت کشور واقع در میدان فاطمی، ابتدای 

خیابان شهید گمنام، تالار بزرگ وزارت کشور، انجام می  پذیرد.
به اســتناد ماده )3۵( قانون انتخابات ریاســت جمهوری، داوطلبان هنگام 

ثبت نام باید دارای شرایط زیر باشند:
از رجال مذهبی، سیاسی /  ایرانی الاصل / تابعیت کشور جمهوری اسلامی 
ایران / مدیر و مدبر / دارای حسن سابقه و امانت و تقوی / مؤمن و معتقد 

به مبانی جمهوری اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور.
همچنین بر اساس ماده )۵۵( همان قانون، مدارک موردنیاز جهت ثبت نام 

به شرح زیر است:
اصل شناســنامه عکس دار / اصل کارت ملی / دو )۲( قطعه عکس 4 × 6 

جدید / اصل مدرک تحصیلی
همچنین بر اســاس مصوبه جلســه مورخ 13۹6/10/۲0 شورای محترم 
نگهبان و اصلاح آن در تاریخ 1400/۲/۸، دارا بودن شــرایط ذیل جهت 

ثبت نام از داوطلبان گرامی الزامی است:
1 ـ ســابقه تصدی حداقــل مجموعاً چهار ســال در مناصب ذیل که در 
احراز مدت جمع ســابقه تصدی در یک یا چنــد مورد از مناصب مذکور 

کفایت می کند.
1-1- مقامات سیاسی موضوع بندهای )الف( )ب( و ) ج( ماده )۷1( قانون 

مدیریت خدمات کشوری مصوب 13۸6/۸/۷
۲-1- معاونین رؤسای قوای سه گانه.

3-1- اعضای شورای عالی امنیت ملی.
4-1- اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام.

۵-1- مدیر مرکز مدیریت حوزه های علمیه کشور.
6-1- رؤســای ســازمان ها، مؤسســات، نهادهای دولتی و مؤسســات و 

نهادهای عمومی غیردولتی در سطح ملی.
۷-1- فرماندهان عالی نیروهای مسلح با جایگاه سرلشگری و بالاتر.

۸-1- رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در سطح کشور.
۹-1- استانداران.

10-1- شهرداران شهرهای بالای دو میلیون نفر جمعیت.
11-1- اشــخاص، مقامات و مدیران هم طراز مناصب فوق به تشــخیص 

شورای نگهبان.
۲- سلامت و توانایی لازم جهت ایفای مسئولیت های ریاست جمهوری.

3- حداقل ســن 40 ســال تمام شمسی و حداکثر ســن ۷۵ سال تمام 
شمسی در هنگام ثبت نام.

4- داشــتن مدرک تحصیلی حداقل کارشناسی ارشد یا معادل آن مورد 
تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی و یا مرکز مدیریت حوزه های علمیه.
۵- ارائــه برنامه هــا و خط مشــی های اجرایی در چارچــوب صلاحیت و 
اختیارات قوه مجریه مبتنی بر اســناد بالادســتی از جمله قانون اساسی 

و سیاست های کلی نظام.
6- معرفی مشاوران جهت تشریح برنامه ها و توان مدیریتی.

۷- عدم محرومیت از حقوق اجتماعی در زمان ثبت نام.
۸- فقدان سابقه محکومیت کیفری مؤثر.

۹- عدم محکومیت قطعی کیفری به جرایم اقتصادی از جمله کلاهبرداری، 
رشاء و ارتشاء، اختلاس، تبانی در معاملات دولتی، پولشویی، اخلال در نظام 
اقتصادی کشور و عدم محکومیت به اقدام علیه نظام جمهوری اسلامی ایران.

10- وابسته نبودن به گروه های غیرقانونی و فقدان سوابق سوء امنیتی از 
جمله در فتنه سال 13۸۸.

11- عدم وابستگی به رژیم گذشته و مؤثر نبودن در تحکیم آن.

شرایط داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری اعلام شد

اسارت نظامیان صهیونیست به دست رزمندگان مقاومت  

القسام زهرچشم گرفت


